[image: image1.png]Camara Municpal da Elincia Farlitica de Jie %Weﬁ

i

Rua S30 Paulo, 35 - Jd René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130.970
"CNP M- 50.604.076/0001.61 -

OFICIO VEREADOR N° 969/2021

Srazns

S0 Roque, 19 de abril de 2021

Prezado Senhor,

Venho por meio deste solicitar s bons oficios de
Vossa Senhoria no sentido de viabilizar a extensdo de rede de 4gua na Rua
Anténio da Silva, localizada no Bairro Monte Serat

A presente solictagdo & justa reivindicagdo das
pessoas que residem junto ao referido enderego e traria imenso beneficio s
mesmas, tendo em vista a inestimavel impotancia da agua para a
sobrevivéncia humana.

Na certeza de que dispensara especial atencdo a
este Oficio, desde j4 agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta considerago.

Atenciosamente,

CLOVIS ANTONIO OCUMA|
(CLOVIS DA FARMACIA)
Vereador

Ao
Tiustrissimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA
MD. Gerente da SABESP em S3o Roque

to amant i do g i igamnt por GLOVIS ANTONE) OCUVAZ B38040 0 2004201 101553
Para cont S e P oSS o DS RSSO s o o S VA N

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1837/2021

São Roque, 28 de setembro de 2021.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, gentilmente reiterar solicitação realizada por meio do Ofício Vereador Nº 969/2021, visando a instalação de rede de fornecimento de água na Rua Luis Antônio da Silva, no bairro Mont Serrat.
O acesso a água potável é direito fundamental do cidadão. Nesse sentido, o presente pedido objetiva atender a uma demanda antiga e crucial para a melhora da qualidade de vida da população local, registrada também por meio de abaixo-assinado, que segue anexo. Ademais, também subscreve este documento o Prefeito Municipal Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (Guto Issa), que entende que a solicitação deste Vereador é oportuna e urgente, e por isso se compromete a colaborar para a efetivação da mesma.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
CLOVIS ANTONIO OCUMA
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Prefeito do Município da Estância Turística de São Roque
Ao Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque (SP)

PROTOCOLO Nº CETSR 28/09/2021 - 09:22 10509/2021/AO
[image: image2.png]

1